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#NMATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT PHC311/5 PHC321/5 BCH311/6 BCH321/6 BCH331/5 BCH341A/3 BCH341F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

        PHC311SESS. MOY.
UE PHC321SESS. MOY.

UE BCH311SESS. MOY.
UE BCH321SESS. MOY.

UE BCH331SESS. MOY.
UE BCH341ASESS. MOY.

UE BCH341FSESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
18SCI2010 AGWANA Clarisse F 14.02 Fev22 14.0212.65 Fev22 12.6510.00 R/Fev23 10 11.40 R/Fev2211.4010.27 Fev23 10.27 / / R 11.05 R/Fev2311.0511.54 30

2 CM-UDS-
17SCI0615

AJATSA JIOFACK KOFFI
RICHELIENNE F 15.50 Fev22 15.5013.88 R/Fev2213.8811.98 R/Fev2311.9810.85 R/Fev2310.8510.80 R/Fev2210.8013.40 Fev23 13.40 / / R 12.6 30

3 CM-UDS-
19SCI0150

AKIMEKA TANKEU FLORENCE
CINDY F 15.45 Fev22 15.4513.52 Fev22 13.5210.60 Fev23 10.6011.79 R/Fev2311.7911.62 R/Fev2311.6212.50 Fev22 12.50 / / R 12.49 30

4 CM-UDS-
19SCI0162 ANANFACK CECILE AIME F 14.85 Fev22 14.8514.25 Fev22 14.2510.85 Fev22 10.8511.52 R/Fev2211.5213.95 Fev22 13.95 / / R 13.80 Fev22 13.8013.03 30

5 CM-UDS-
18SCI1578

ASSONFACK DERICK
JUNUORD M 15.62 Fev22 15.6213.68 Fev22 13.6813.89 Fev22 13.8911.36 Fev22 11.3611.50 Fev22 11.5011.80 Fev22 11.80 / / R 13.03 30

6 CM-UDS-
18SCI2027 ATAH CARINE BIH F 13.20 Fev22 13.2012.88 Fev22 12.8811.45 Fev22 11.4510.00 R/Fev22 10 11.65 Fev22 11.65 / / R 10.45 Fev22 10.4511.62 30

7 CM-UDS-
18SCI0030

CHENDJOU KAMGANG IDRISS
JUNIOR M 14.40 Fev22 14.4012.27 Fev22 12.2713.71 Fev22 13.7111.66 Fev22 11.6614.27 Fev22 14.2710.30 Fev22 10.30 / / R 12.93 30

8 CM-UDS-
18SCI0920

DEUGOU TOUKO JESSICA
FLORA F 13.65 Fev22 13.6512.35 R/Fev2212.3512.79 Fev22 12.7910.79 Fev22 10.7910.02 R/Fev2210.0210.50 R/Fev2210.50 / / R 11.77 30

9 CM-UDS-
18SCI0393

DJIETSOP DOUNANG
Christalline F 16.33 Fev22 16.3313.10 Fev22 13.1011.71 Fev22 11.7110.00 R/Fev22 10 11.27 Fev22 11.2711.40 Fev22 11.40 / / R 12.27 30

10 CM-UDS-
18SCI1620 DJITUE WAFO ORNELLA F 12.88 Fev22 12.8811.80 R/Fev2211.8011.53 Fev23 11.5310.32 R/Fev2210.3211.45 R/Fev2211.4511.30 Fev23 11.30 / / R 11.52 30

11 CM-UDS-
16SCI1430

DJONKEP KOUAMO CORIANE
CHRISTELLE F 14.07 Fev22 14.0710.45 R/Fev2210.4512.20 R/Fev2312.2010.93 Fev23 10.9310.18 R/Fev2210.1812.70 Fev23 12.70 / / R 11.68 30

12 CM-UDS-
18SCI3141 DJOUA YMELE AMANIE SONIA F 13.62 Fev22 13.6210.50 R/Fev2310.5010.88 Fev22 10.8812.16 Fev23 12.1612.48 Fev23 12.4811.50 Fev23 11.50 / / R 11.86 30

13 CM-UDS-
18SCI0963 DJOUSSE GRACE F 10.45 Fev22 10.4510.00 Fev23 10 10.87 Fev23 10.8711.55 Fev23 11.5510.60 R/Fev2310.6011.30 Fev23 11.30 / / R 10.79 30

14 CM-UDS-
18SCI2519

DONFACK DONGMO ALIDA
KENDRA F 12.35 Fev22 12.3511.93 Fev22 11.9310.89 R/Fev2210.8910.56 R/Fev2210.5610.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.60 / / R 11.06 30

15 CM-UDS-
16SCI1471

DONGMO MOHAMADOU
Bachirou M 8.70 R/Fev21 EL 9.02 R/Fev21 EL 8.76 Fev22 EL 5.70 Fev22 EL 3.70 Fev22 EL 11.20 R/Fev2111.20 / / R 3

16 CM-UDS-
13SCI1878 DONGMO TSAWO Erica F 11.55 Fev22 11.5510.00 R/Fev23 10 10.65 R/Fev2310.6510.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev19 10 / / R 10.39 30

17 CM-UDS-
19SCI0409

DONTSI SONFACK CLAUDELLE
VANELA F 15.62 Fev22 15.6213.02 Fev22 13.0210.40 Fev22 10.4010.00 R/Fev22 10 10.70 Fev22 10.7011.10 Fev22 11.10 / / R 11.75 30

18 CM-UDS-
19SCI1648 EBOT MARIE LAURE BAWAK F 14.65 Fev22 14.6515.07 Fev22 15.0711.52 Fev22 11.5210.60 R/Fev2210.6010.40 Fev22 10.40 / / R 10.90 Fev22 10.9012.2 30



19 CM-UDS-
18SCI1020 ENGWARI THELMA F 13.65 Fev22 13.6510.88 Fev22 10.8810.00 R/Fev22 10 10.31 Fev22 10.3110.15 Fev22 10.15 / / R 11.40 Fev22 11.4010.98 30

20 CM-UDS-
18SCI2110 FOLEFACK MAILA PIERETTE F 14.55 Fev22 14.5517.08 Fev22 17.0813.01 R/Fev2213.0111.60 Fev22 11.6012.02 Fev22 12.0210.00 R/Fev22 10 / / R 13.2 30

21 CM-UDS-
14SCI2505 FOZET TCHAPDET ERIC M 11.50 R/Jui17 11.5013.05 R/Fev2213.0510.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 10.32 R/Fev2010.3214.20 R/Fev1814.20 / / R 11.23 30

22 CM-UDS-
18SCI2138 GUIDZE BELVANIE LADOUCE F 10.57 Fev22 10.5711.20 R/Fev2211.2011.12 R/Fev2311.1210.18 R/Fev2210.1810.32 R/Fev2310.3211.40 Fev22 11.40 / / R 10.75 30

23 CM-UDS-
19SCI0556

JOGO JOGO LAURAINE
DORVALLE F 13.93 Fev22 13.9312.32 Fev22 12.3212.11 R/Fev2212.1110.51 R/Fev2210.5110.93 Fev22 10.9310.80 Fev22 10.80 / / R 11.8 30

24 CM-UDS-
19SCI0045 KAH FAITH NJANG F 14.23 Fev22 14.2315.30 Fev22 15.3011.95 Fev22 11.9510.02 Fev22 10.0215.30 Fev22 15.30 / / R 13.15 R/Fev2213.1513.18 30

25 CM-UDS-
18SCI1099

KAMWO TCHOUPA ROSE
EMERANCE F 13.00 Fev22 13 13.27 Fev22 13.2710.88 Fev22 10.8810.00 R/Fev22 10 10.98 R/Fev2210.9810.00 R/Fev22 10 / / R 11.38 30

26 CM-UDS-
19SCI1772 KANA DONLEFACK GERAIRE F 13.55 Fev22 13.5514.18 R/Fev2214.1810.50 Fev22 10.5010.29 R/Fev2310.2910.00 R/Fev23 10 10.40 R/Fev2210.40 / / R 11.49 30

27 CM-UDS-
18SCI2163

KENFACK EGOKO Eugénie
Solange F 16.95 Fev22 16.9512.70 Fev22 12.7011.54 Fev22 11.5410.60 R/Fev2210.6011.62 Fev22 11.6210.10 R/Fev2210.10 / / R 12.32 30

28 CM-UDS-
17SCI2048 KENGNE ADOLPHINE F 12.07 R/Fev2112.0711.40 R/Fev2111.4012.61 Fev22 12.6111.52 R/Fev2211.5210.32 Fev22 10.3210.60 Fev21 10.60 / / R 11.52 30

29 CM-UDS-
19SCI3182 KIYAM DIVINE KIYAM M 11.27 Fev21 11.2713.40 R/Fev2013.4010.00 R/Fev22 10 10.29 Fev22 10.2911.20 R/Fev2011.20 / / R 10.50 R/Fev2010.5011.09 30

30 CM-UDS-
19SCI0665 KOUEMENI loic M 14.57 Fev22 14.5711.30 Fev22 11.3013.71 Fev22 13.7114.00 Fev22 14 13.70 Fev22 13.7012.10 Fev22 12.10 / / R 13.35 30

31 CM-UDS-
17SCI2110

LETCHIGE NGUEKENG Jolivia
stella F 13.05 Fev22 13.0511.40 Fev22 11.4010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 13.15 Fev22 13.1511.06 30

32 CM-UDS-
18SCI0164 MAGUIA TONOU ange danielle F 14.82 Fev22 14.8212.70 R/Fev2212.7011.36 Fev22 11.3610.00 R/Fev22 10 11.05 Fev22 11.0510.00 R/Fev22 10 / / R 11.7 30

33 CM-UDS-
18SCI1185

MAKOUGOUM TAKOU
PAULETTE CHANCELLE F 15.80 Fev22 15.8013.15 Fev22 13.1510.81 R/Fev2210.8111.00 R/Fev22 11 12.18 Fev22 12.1810.00 R/Fev22 10 / / R 12.22 30

34 CM-UDS-
18SCI1186

MAKUATE LAURENCE
BLONDEL F 14.62 Fev22 14.6215.77 Fev22 15.7717.31 Fev22 17.3114.05 Fev22 14.0516.15 Fev22 16.1512.70 Fev22 12.70 / / R 15.3 30

35 CM-UDS-
18SCI1768 MAMBO LARISA AZIAH F 14.30 Fev22 14.3013.48 Fev22 13.4812.56 Fev22 12.5610.67 Fev22 10.6713.20 Fev22 13.20 / / R 12.20 Fev22 12.2012.7 30

36 CM-UDS-
18SCI2235 MANFOUO ARMELLE DESIREE F 12.27 Fev22 12.2711.45 Fev22 11.4510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.25 Fev22 11.2510.00 R/Fev22 10 / / R 10.83 30

37 CM-UDS-
18SCI1780

MBAIRAMADJI DJIMADOUM
ROUKILA M 12.85 Fev22 12.8518.00 R/Fev22 18 10.51 Fev22 10.5110.72 Fev22 10.7211.12 R/Fev2211.1210.00 R/Fev22 10 / / R 12.24 30

38 CM-UDS-
16SCI1828 MBIH FRANK AGHO M 11.99 R/Fev2111.9910.12 Fev21 10.1211.50 R/Fev2211.5010.40 R/Fev2210.4010.00 R/Fev22 10 / / R 10.18 R/Fev2110.1810.75 30

39 CM-UDS-
18SCI1208 MBOLANG WATIO AZIEL F 11.93 Fev22 11.9314.70 R/Fev2214.7010.00 R/Fev22 10 10.48 Fev22 10.4812.77 Fev22 12.7710.00 R/Fev22 10 / / R 11.66 30

40 CM-UDS-
16SCI1853 MELI JOSLER BRANLY M 15.60 Fev22 15.6014.98 Fev22 14.9813.69 Fev22 13.6912.60 Fev22 12.6011.40 Fev22 11.4011.30 R/Fev2211.30 / / R 13.38 30

41 CM-UDS-
17SCI2168

MELOUM FONE EMERANCE -
FLORE F 10.43 Fev21 10.4311.27 R/Fev2111.2710.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.88 Fev22 11.8810.70 Fev21 10.70 / / R 10.67 30

42 CM-UDS-
17SCI0284 MEZIKE CHARDELINE F 11.89 R/Fev2111.8911.43 R/Fev2111.4312.27 Fev22 12.2710.48 R/Fev2110.4813.00 Fev22 13 / / R 13.00 R/Fev21 13 11.9 30

43 CM-UDS-
19SCI1983 MPUDE LARISSA F 16.92 Fev22 16.9214.27 Fev22 14.2714.07 Fev22 14.0710.94 R/Fev2210.9412.80 Fev22 12.80 / / R 13.45 Fev22 13.4513.68 30

44 CM-UDS-
19SCI0885

NANFACK BRONDOWN
DUPLEX M 14.32 Fev22 14.3212.40 Fev22 12.4011.62 Fev22 11.6210.00 R/Fev22 10 10.12 Fev22 10.1210.20 Fev22 10.20 / / R 11.48 30

45 CM-UDS-
17SCI1281

NGAMBIA NDJAYA GILLES
AUBIN M 10.48 Fev21 10.4810.25 Fev21 10.2511.16 Fev22 11.1611.78 Fev22 11.7810.00 R/Fev22 10 11.20 R/Fev2111.20 / / R 10.83 30

46 CM-UDS-
17SCI1305

NGOUFACK DJOUMESSI
JUNIOR BLONDON M 13.60 Fev22 13.6012.23 R/Fev2212.2312.46 R/Fev2212.4611.14 R/Fev2111.1410.27 R/Fev2110.2710.90 R/Fev2110.90 / / R 11.83 30

47 CM-UDS-
16SCI1970 NGOUFO KUETE IDRISS M 14.11 R/Fev2114.1110.77 R/Fev2110.7710.41 Fev22 10.4110.00 R/Fev22 10 12.60 Fev22 12.6010.00 R/Fev22 10 / / R 11.33 30

48 CM-UDS-
17SCI1388

NONGHA FOSSONG ANGE
CONFORT F 13.20 Fev22 13.2013.12 Fev22 13.1210.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.23 Fev22 12.2311.30 Fev22 11.30 / / R 11.56 30

49 CM-UDS-
18SCI1399 SIGHA MERVEILLE LORAINE F 14.77 Fev22 14.7712.68 Fev22 12.6811.41 Fev22 11.4114.80 R/Fev2214.8011.20 Fev22 11.2011.90 Fev22 11.90 / / R 12.87 30

50 CM-UDS-
19SCI1164 SONFACK CELINE BRINDA F 15.73 Fev22 15.7314.02 Fev22 14.0211.11 Fev22 11.11 11.67 Fev22 11.6712.60 Fev22 12.6010.70 Fev22 10.70 / / R 12.68 30

51 CM-UDS-
18SCI1407

SONFACK NGUESSONG
VALDINE F 10.20 Fev22 10.2012.98 Fev22 12.9810.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.20 R/Fev2212.20 / / R 10.75 30

52 CM-UDS-
19SCI2215

SOUNHAFO WAMBA BERNICE
CARDIN M 13.40 Fev22 13.4012.73 Fev22 12.7310.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.6010.00 Fev22 10 / / R 11.12 30

53 CM-UDS-
14SCI0546 TAHAM PIATA HYPPOLITE M 10.48 Fev21 10.4813.90 Fev22 13.9010.85 Fev22 10.8512.16 R/Fev2212.1610.50 R/Fev2110.5012.40 R/Fev2112.40 / / R 11.66 30



54 CM-UDS-
19SCI2239 TAMGMO TOUNDEM ANITA F 15.85 Fev22 15.8512.18 R/Fev2212.1810.00 R/Fev22 10 14.87 R/Fev2214.8711.23 Fev22 11.2311.20 Fev22 11.20 / / R 12.64 30

55 CM-UDS-
19SCI2244 TANYI TAMBE EWUBE NDIP F 14.50 Fev22 14.5016.08 Fev22 16.0815.00 Fev22 15 13.74 Fev22 13.7417.73 Fev22 17.73 / / R 10.85 R/Fev2210.8514.88 30

56 CM-UDS-
17SCI1595

TCHEUNKAM FODJO
RODRIGUE M 11.52 Fev21 11.5212.60 R/Fev2112.6010.14 Fev23 10.1410.00 R/Fev23 10 10.25 R/Fev2110.2510.00 R/Fev23 10 / / R 10.76 30

57 CM-UDS-
18SCI1472

TCHOUMY KOKPA STEVINE
DORCAS F 14.00 Fev22 14 14.80 Fev22 14.8012.23 Fev22 12.2313.49 Fev22 13.4911.50 Fev22 11.50 / / R 12.80 Fev22 12.8013.14 30

58 CM-UDS-
19SCI1269

TCHOUTCHOUA NKUE RAISSA
ARMELLE F 12.68 Fev22 12.6812.75 R/Fev2212.7510.51 Fev23 10.5110.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 11.30 Fev22 11.30 / / R 11.14 30

59 CM-UDS-
18SCI2748 TIWA NGUEFFO BRENDA F 14.30 Fev22 14.3013.27 Fev22 13.2710.80 Fev22 10.8016.04 R/Fev2216.0411.60 Fev22 11.60 / / R 13.65 R/Fev2213.6513.26 30

60 CM-UDS-
16SCI0891

TONFACK TCHEGANG DORIC
SANDRA F 16.55 Fev22 16.5512.07 R/Fev2112.0710.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.30 R/Fev2110.3012.00 R/Fev21 12 / / R 11.69 30

61 CM-UDS-
18SCI0301 TSAGUE ZAMBOU JULIE F 14.90 Fev22 14.9012.10 Fev22 12.1010.61 Fev22 10.6110.51 R/Fev2210.5110.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.39 30

62 CM-UDS-
17SCI1716 TSOPGNI CHARLEINE F 12.40 Fev21 12.4011.55 Fev22 11.5512.14 R/Fev2212.1410.00 R/Fev22 10 10.75 R/Fev2110.7511.40 Fev21 11.40 / / R 11.35 30

63 CM-UDS-
18SCI2484

YANGOUE ENDJIEU ARISTIDE
ARNAUD M 12.23 Fev22 12.2313.52 R/Fev2213.5211.59 Fev23 11.597.61 R/Fev23 EL 8.18 R/Fev23 EL 10.10 Fev22 10.10 / / R 19

64 CM-UDS-
15SCI2087

YATOU TCHEUTOU HILAIRE LE
DOUX M 16.02 Fev22 16.0212.00 R/Fev20 12 11.13 R/Fev2111.1310.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 10.10 Fev20 10.10 / / R 11.57 30

65 CM-UDS-
19SCI1413

YENDZE ANCELA WHITNEY
BERJINYUY F 13.18 Fev22 13.1814.10 R/Fev2214.1010.00 R/Fev22 10 11.45 R/Fev2211.4511.02 Fev22 11.02 / / R 12.15 Fev22 12.1511.89 30

66 CM-UDS-
18SCI1549 YOMBA ANNE GLADYS F 17.08 Fev22 17.0814.38 Fev22 14.3811.31 Fev22 11.3112.57 R/Fev2212.5711.77 Fev22 11.7710.00 R/Fev22 10 / / R 12.98 30

67 CM-UDS-
18SCI1998 YOUNANG JAUNES AURELIEU M 16.55 Fev22 16.5517.65 Fev22 17.6516.86 Fev22 16.8615.23 Fev22 15.2316.08 Fev22 16.08 / / R 12.50 Fev22 12.5016.05 30

68 CM-UDS-
19SCI3156 YOUPA RICHKAR AIME M 15.70 Fev22 15.7014.45 Fev22 14.4512.24 Fev22 12.2412.17 Fev22 12.1713.07 Fev22 13.0710.00 R/Fev22 10 / / R 13.09 30

69 CM-UDS-
19SCI1428

ZANGUE TSAFACK DIANE
TOUSAINT F 16.83 Fev22 16.8313.95 Fev22 13.9511.57 Fev22 11.5711.23 Fev22 11.2313.60 Fev22 13.6011.00 R/Fev22 11 / / R 13.06 30

Legende
PHC311=> Substances organiques naturels et Phytothérapie / 5 Credits / Obligatoire PHC321=> Pharmacologie générale et toxicologie / 5 Credits / Obligatoire
BCH311=> Enzymologie et bioénergétique / 6 Credits / Obligatoire BCH321=> Biochimie métabolique / 6 Credits / Obligatoire
BCH331=> Biochimie structurale des protéines et des coenzymes / 5 Credits / Obligatoire BCH341f=> Langue Française III / 3 Credits / Obligatoire
BCH341a=> Langue Anglaise III / 3 Credits / Obligatoire


